

Stensby Holding ApS

Stensbyvej 19
4773 Stensved

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Rikke Skovbo Florentin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stensby Holding ApS
Stensbyvej 19
4773 Stensved

e-mailadresse: rikke@stensby-aps.dk

CVR-nr: 40217525

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og besidde anpartar og aktier i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -471.808.

Balancen viser en egenkapital på DKK -319.070.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2021.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			-12.845
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.477	-2.119
Resultat af ordinær primær drift		10.950	-14.964
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-477.249	108.647
Andre finansielle indtægter		0	1.833
Øvrige finansielle omkostninger		-2.583	-2.144
Ordinært resultat før skat		-468.882	93.372
Skat af årets resultat		-2.926	3.366
Årets resultat		-471.808	96.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-477.249	108.647
Overført resultat		5.441	-11.909
I alt		-471.808	96.738

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.788	50.265
Materielle anlægsaktiver i alt		41.788	50.265
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		243.341	308.652
Finansielle anlægsaktiver i alt		243.341	308.652
Anlægsaktiver i alt		285.129	358.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.591	68.157
Andre tilgodehavender		15.790	40.717
Tilgodehavender i alt		95.381	108.874
Likvide beholdninger		1.551	263
Omsætningsaktiver i alt		96.932	109.137
AKTIVER I ALT		382.061	468.054

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-369.070	102.737
Egenkapital i alt		-319.070	152.737
Hensættelse til udskudt skat		2.706	2.398
Hensatte forpligtelser i alt		2.706	2.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		520.391	136.537
Skyldig selskabsskat		0	10.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.034	158.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		698.425	312.919
Gældsforpligtelser i alt		698.425	312.919
PASSIVER I ALT		382.061	468.054

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0